
    PARMA  
   Prot. 11014 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA PRIVATA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLE COPERTURE ASSICURATIVE RCT/TCO ED RC 
PATRIMONIALE AMMINISTRATORI E DIRIGENTI, INFORTUNIO 
AMMINISTRATORI E INCENDIO FABBRICATI PER IL PERIODO 31/10/2008 – 
31/10/2011. 
 
 
1. Ente aggiudicatore: TEP S.p.A.- Via Taro, 12 - 43100 Parma - tel. 0521/2141 - 

Fax 0521/214444; 
2. Natura appalto:  servizio di assicurazione; 
3. Tipo di servizi forniti: coperture assicurative RCT/RCO ed RC patrimoniale 

amministratori e dirigenti, infortunio amministratori e incendio fabbricati per il 
periodo 31/10/2008 – 31/10/2011; 

4. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, con il criterio di scelta del 
prezzo più basso; 

5. Ditte invitate: 6 
6. Offerte ricevute: 1; 
7. Offerte ammesse: 1 
8. Data di aggiudicazione: 04/11/2008; 
a. Fornitore: UNIPOL ASSICURAZIONI  – via Stalingrado, 45 – 40128 

BOLOGNA tramite Agenzia Speciale Grandi Clienti e Cauzioni Parma 2261, 
via Saffi, 82/A – 43100 PARMA;  

9. Valore del contratto: importo annuale € 75.039,90 pari, per i tre anni 
contrattuali, ad € 225.119,70. 

 
 
 
                           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        (dr. Paolo Vicari) 
 
 
 
 
 
 
Parma,  28/11/2008 
 
 
 
 
 
 
DS/(LETTERE 2008 - avviso aggiudicazione verbale esame offerta RCT-RCO ecc..doc) 


	                           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	        (dr. Paolo Vicari)
	Parma,  28/11/2008

